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طاهری: نگاه    ها به پرسپولیس باید ملی باشد

پرداختی نفت به بیرانوند تکذیب شد 
وکیل علیرضا بیرانوند می گوید تاکنون هیچ مبلغی از سوی باشگاه نفت طلاییه به این بازیکن 
پرداخت نشده است. روز گذشته جلسه ای پیرامون انتقال این باشگاه با حضور اعضای کمیسیون 
ماده ۵ برگزار شد تا درباره انتقال نفت به شرکت فرآورده های نفتی پارس  طلاییه تصمیم گیری 
کنند. همچنین اخباری مبنی بر پرداخت مبلغی از سوی مسئولان نفت طلاییه به چند تن از 
بازیکنان قدیمی این تیم به عنوان بدهی که داشتند، منتشر شد که یکی از این بازیکنان علیرضا 
بیرانوند بود. مصطفی ســلیمانی وکیل بیرانوند در گفت وگو با ایسنا درباره این خبر، اظهار کرد: 

»تاکنون هیچ مبلغی از سوی نفت طلاییه به ما پرداخت نشده و این اخبار کذب است.«

مهاجم استقلال با آتل مخصوص مقابل فولاد
علی قربانی هفته گذشته مچ دست خود را جراحی کرد و چند روزی از تمرینات استقلال 
دور بود تا حضور او در اولین دیدار آبی پوشــان بعد از تعطیلات در هاله ای از ابهام باشد، 
اما ظاهرا با آتل مخصوصی که پزشــکان استقلال برای مهاجم استقلال تهیه کرده اند، او 
می تواند مقابل فولاد به میدان برود. جابر انصاری دیگر بازیکن استقلال در فاز تهاجمی، به 
دلیل مصدومیت به بازی با فولاد نمی رسد. استقلال تهران که بعد از تساوی با ذوب آهن 
دچار تغییرات در کادر فنی شد، روز جمعه در هفته نهم لیگ برتر میزبان فولاد خوزستان 

است تا وینفرد شفر اولین حضور روی نیمکت مربی گری استقلال را تجربه کند.

جلالی: اصلا به فکر رقابت با شفر نیستم
ســرمربی پیکان می گوید اصلا رقابتی با شــفر ندارد. مجید جلالی درباره رقابت با شفر اظهار 
داشت: »شفر مربی خوبی است اما من اصلا این طور به فوتبال نگاه نمی کنم. من به تیم خودم 
نگاه می کنم و دوســت دارم تیم موفق شــود و به فکر رکورد شــخصی نیستم.« وی  ادامه داد: 
»همیشه در دوران مربی گری ام تلاش کرده ام به تیم خودم نگاه کنم. نمی توانم هر روز به این و 
آن نگاه کنم. دوست دارم تیم خودم هر روز پیشرفت کند.« سرمربی پیکان در پایان با اشاره به 
شرایط تیمش گفت: »در تعطیلات شرایط خوبی داریم و تلاش می کنیم در شروع دوباره بهترین 
نتایج را بگیریم. البته در فوتبال چیزی قابل پیش بینی نیست و باید بازی به بازی پیش برویم.«

فخرالدینی؛ غایب گسترش مقابل پیکان 
میلاد  فخرالدینی، مدافع- هافبک گسترش فولاد تبریز با مصدومیت  
زانو مواجه شــده و نمی تواند در بازی روز پنج شنبه برابر پیکان به 
میدان برود. میزان دقیق مصدومیت او هنوز مشــخص نشده ولی 
این بازیکن از ناحیه رباط و مینیسک مصدوم شده است.  قرار است 
امروز شــدت مصدومیت این بازیکن و مدت دوری اش از میادین 

مشخص شود. 
خداحافظی بوناچیچ از گسترشی ها

لوکا بوناچیچ، مارتین مجیستر و معمر ممیشویچ، دیروز با حضور 
در دفتر مدیرعامل باشگاه و خداحافظی دوستانه، تبریز را به قصد 
زاگرب و ســارایو تــرک کردند. همه اعضای کادر فنی با باشــگاه 

تسویه حساب کردند. 
زاهدی فرد و زرگر داوران سرخابی 

اســامی دا ورانی که در هفته نهم لیگ برتر قضاوت خواهند کرد، 
اعلام شد. بر این اساس زاهدی فرد برای پرسپولیس سوت می زند و 
قضاوت دیدار این تیم با استقلال خوزستان را بر عهده خواهد داشت 

و زرگر دیدار تیم های استقلال و فولاد را سوت خواهد زد.  
استقلال نقره داغ شد

مســابقه تیم های سپید رود رشت و استقلال تهران در حالی برگزار 
شــد که از سوی تماشاگران تیم ســپید رود رشت تخلفاتی مبنی 
بر پرتــاب بطری آب صوت گرفت.  این تیم باید ۱۰۰ میلیون ریال 
جریمه نقدی پرداخت کند.  تیم استقلال تهران نیز به دلیل فحاشی 
تماشاگرانش به داور مسابقه باید ۲۰۰ میلیون ریال جریمه بپردازد.

قلعه نویی تذکر کتبی گرفت
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ذوب آهن اصفهان به خاطر اعتراض به 
داوری پس از پایان دیدار تیمش برابر سایپا با تذکر کتبی کمیته 

انضباطی روبه رو شد. 
عدم حضور برانکو در نشست خبری

باشگاه پرسپولیس به هیئت فوتبال خوزستان اعلام کرده که برانکو 
به نشســت خبری قبل از مسابقه با اســتقلال خوزستان نخواهد 
رسید.  این در حالی اســت که برانکو در گفت و گو با خبرنگاران در 
محــل تمرین تیمش صحبت های خود را در مورد آخرین وضعیت 

سرخ پوشان و بازی روز پنج شنبه انجام داد. 
 تمرینات ویژه رادوشوویچ 

 حضور علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس در اردوی 
تیم ملی فوتبال ایران سبب شده تا کادر فنی سرخ پوشان پایتخت 
تصمیم به استفاده از بوژیدار رادوشــوویچ دروازه بان دوم این تیم 
در دیدار با استقلال خوزستان بگیرد. از این رو ایگور پانادیچ مربی 
دروازه بان های پرســپولیس تمرینات ویژه ای را برای این دروازه بان 

در نظر گرفته است.

باشگاه پرســپولیس با انواع و 
آستانه  در  حاشــیه     ها  اقسام 
برگشت  دیدار  و  استقلال خوزستان  با  بازی 
است .   شــده  روبه رو  عربســتان  الهلال  با 
موضوعاتی کــه علی اکبر طاهری مدیرعامل 
باشگاه پرســپولیس را تحت فشار قرار داده 
اســت .  خبرنگار خراسان ورزشــی درباره 
شــرایط این روزهای باشــگاه پرسپولیس 
گفت وگویی   با مدیرعامل این باشــگا ه انجام 

داده  که می خوانید. 
 گویــا در جلســه هیئت مدیره باشــگاه 
پرســپولیس تصمیمات مهمــی در خصوص 
برخورد با محرومیت باشگاه پرسپولیس گرفته 

شده است. 
به هر حال در جلســات  هیئت مدیره، صحبت های 
مفصلی درباره مســایل گوناگون صورت می گیرد .  
یکی از آن     ها هم بحثی بود که درباره پرداختن به 
دفاع از محرومیتی که فیفا برایمان در نظر گرفته  و 
ما حقمان نمی دانیم، بود .   تصمیمات خوبی گرفته 
شــده  که آن ها را بررســی می کنیم و می خواهیم 

طبق مصوبات  هیئت مدیره پیش برویم. 
 چرا محرومیت طارمی را باشــگاه پیگیری 

نمی کند؟
این طور نیست .  اتفاقا همه چیز را رصد می کنیم و در 

جریان امور مربوط بــه دفاعیات این بازیکن از حق 
و حقوقش هم هســتیم .   با توجــه به این که طارمی 
ملی  پوش اســت و با توجه به جلساتی که با وکیلش 
داشــتیم، قرار شــد  تا پول را تمام و کمال پرداخت 

کنیم. 
پاسخ  ایوانکوویچ هنوز  برانکو  این که   دلیل 

مثبتی به تمدید قرارداد نداده، چیست؟
واقعا این طور نیســت که بخواهنــد تمدید نکنند .  
صحبت  هایی  داشته ا یم و قرار است این موضوع را در 

فضای کاملا مثبت و دور از حاشیه پیش ببریم.

 یعنی ایشان سرمربی می ماند؟
امیدوار هستیم .  توافقات اولیه خوبی هم داشته   ایم و 

امیدوارم بتوانیم در این امر موفق باشیم. 
 به بازی برگشت با الهلال امیدوارید؟

با شــرایط و برنامه برانکــو و کادر فنی، تیم در حال 
آماده شدن برای بازی با استقلال خوزستان و کسب 
پیروزی اســت و بعد از آن هم باید به مصاف الهلال 

برویم .  امیدوارم در هر ۲ مسابقه به پیروزی برسیم. 
 هنــوز هم به جام باشــگاه های جهان فکر 

می کنید؟

چنــد روز پیش  گفتم و باز هــم می گویم که هدف 
نهایی من این بوده .  چون لایقش هستیم و باید  به آن 
برسیم .  فکر می کنم تیمی که پرطرفدارترین تیم در 

آسیاست، باید به این مرتبه هم برسد. 
  ایــن موضوع صحــت دارد کــه احتمالا 
چند بازیکن خــود را در نیم فصل به فروش 

می گذارید؟
اصلا .  همه چیز در باشــگاه شــرایط خوبــی دارد .  
موضوعات فنی به آقای برانکو مربوط است و ایشان 
هم تا کنون صحبتی در این باره نداشته اند .    در چنین 
شرایطی که بازی بسیار حساسی در پیش داریم ، باید 
دید ملی به آن  داشته باشیم و توجه و نگاه ملی هم 
بشود .  فردا هم قرار است با استقلال خوزستان بازی 
کنیم و پرداختن به چنین حاشــیه  هایی اصلا خوب 

نیست. 
 بازی با استقلال خوزستان را چطور پیش بینی  

می کنید؟
یک بازی بسیار سخت در اهواز خواهیم داشت .  باید 
برنده شــویم تا امیدوارانه به  بازی با الهلال عربستان 
برســیم .  این دیدار برایمان خیلی مهم اســت .  من 
مطمئنم اگر به فینال لیگ قهرمانان آســیا برسیم، 
تنها هواداران پرســپولیس نیســتند که خوشحال 
خواهند بود، بلکه کل جامعــه فوتبالی ایران از این 

صعود لذت می برند. 

مهــدی طارمــی، مهاجم پرســپولیس که از ســوی فدراســیون جهانی 
فوتبال )فیفا( به مدت ۴ ماه محروم شــده  ، احتمال دارد همراه تیم به اهواز 
سفر کند.  گفته می شود مسئول هتل گیت بوستان اهواز از باشگاه خواسته 
کــه طارمی را همراه خود به اهواز ببرند.  برای این کار هم قرار شــده تمام 
هزینه های ســفر طارمی به خوزستان با این هتل باشد.  در این مورد ظاهرا 

برانکو ایوانکوویچ ســرمربی پرســپولیس واکنشی نشــان نداده و باید دید آیا با سفر طارمی به اهواز 
موافقت می کند یا نه. اما شــجاع خلیل زاده مدافع پرسپولیس که مدتی است مصدوم شده، در لیست 
ســفر قرمزهای تهرانی به اهواز حضور دارد که شــاید این مسئله نشــان از آمادگی خلیل زاده داشته 
باشــد.  خلیل زاده در یکی، ۲ روز اخیر در تمرینات گروهی شرکت کرد اما باید دید او می تواند مقابل 

استقلال خوزستان به میدان برود یا نه.

درخواست عجیب اهوازی ها درباره طارمی 

سرور جبارف، هافبک ازبک استقلالی ها که سابقه ۲ عنوان مرد سال فوتبال 
آســیا را در کارنامه خود دارد، سرشناس ترین خارجی فوتبال ایران است و 
همان گونه که منصوریان او را وزنه  ای در تیم خود می دانســت، شــفر نیز 
حســاب ویژه  ای روی او باز کرده اســت. این هافبک ازبــک در ادامه روند 
جلسه های ۲ نفره شفر با بازیکنان، عصر روز دوشنبه جلسه  ای را با سرمربی 

اســتقلال پیش از شــروع تمرین برگزار کرد.  این جلسه که برخلاف جلســات قبلی شفر در فضای 
متفاوتی برگزار شــد، نزدیک به ۱۰ دقیقه به طول انجامید.  جبارف ازبک می تواند بازیکن تاثیر گذاری 
در تیم شــفر باشد؛ به ویژه آن که این بازیکن ازبک بر خلاف اکثریت بازیکنان استقلال برای برقراری 
ارتباط با شــفر به زبان انگلیسی مشــکلی ندارد و همین موضوع او را تبدیل به بازیکنی قدرتمند در 

رختکن تیم خواهد کرد.

جبارف در استقلال قدرت می گیرد

کی روش سورپرایز شد
بازیکنــان تیم ملی و فدراســیون فوتبال بــا دادن هدیه و گل به 
کی روش  کاندیدا شــدن جهت دریافت جایزه بهترین مربی سال 
از ســوی فدراســیون تاریخ و آمار را به او تبریک گفتند. کارلوس 
کی روش که در روزهای گذشته نامش به عنوان یکی از نامزدهای 
انتخاب به عنوان بهترین مربی سال دنیا اعلام شده  ، با انتشار پستی 
در صفحه شخصی اش از جشنی نوشــت که بازیکنان تیم ملی و 
اعضای فدراســیون فوتبال به همین مناسبت برایش گرفته بودند.  
کارلوس کی روش که با کمک مشــاور رسانه ای پرتغالی اش سعی 
می کند تنها مجرای ارتباطی اخبار موثق از دل اردوی تیم ملی با 
مردم را صفحه فیسبوک خود قرار دهد و تقریبا در چند ماهه اخیر 
این تنها مجرای مداوم ارتباطــی اش با مردم بوده  ، درحالی از این 
جشن خودمانی نوشته  که بعد از اعلام نامزدی کی روش برای بردن 
این جایزه ، خیلی از سایت های ایرانی با بررسی سایت آمار فیفا که 
خودش هم خیلی منبع موثق و صاحب اعتبار رسمی از سوی فیفا 
نیســت ، اعلام کردند ، چنین خبری روی سایت وجود ندارد و بعد 
سردبیران سایت های منتشر کننده، خبر اصلی لینک هایی از رکورد 

پرتغال و سایت فوتبال کامرون منتشر کردند.

طلب 6 میلیاردی سرمربی سایپا از 3 باشگاه لیگ برتری 
پرونده دایی - نفت در کمیته تعیین وضعیت

مراجعــات بهمــن دهقــان وکیل علي دایــي به مدیران باشــگاه 
نفت طلاییــه براي وصــول مطالبات این مربي نتیجه اي نداشــته و 
پرونده این موضوع در کمیته تعیین وضعیت رسیدگي خواهد شد.  
علی دایی که فصل گذشــته هدایت نفت تهران را بر عهده داشت و 
این تیم را به مقام قهرمانی جام حذفی رســاند، حدود یک میلیارد 
تومان از باشــگاه نفت طلبکار است.  علی دایی در شرایطی خواستار 
پرداخت مطالباتش شــده که پیش از او بســیاری از بازیکنان حال 
حاضر و ســابق نفت با ارائه شــکایت رســمی به ســازمان لیگ و 
فدراسیون فوتبال خواستار دریافت مطالباتشان بوده اند اما هنوز به 
نتیجه ای نرسیده اند.   گفتنی است مجموع مطالبات معوقه علي دایي 
از 3 باشــگاه قبلي اش یعنی پرســپولیس، صبای  قم و نفت تهران، 
حدود 6 میلیارد تومان اســت که تاکنــون اقدامي جهت پرداخت 

صورت نگرفته است !

شیمبا هم به جمع شاکی های گسترش 
پیوست

لوســیانو پریرا، مهاجم برزیلی فصل گذشــته تیم گسترش فولاد 
تبریــز که  این فصل از جمع آبی های تبریزی جدا شــد و به تیم 
صنعت نفت آبادان پیوســت، مبلغ قابل توجهی  از باشگاه گسترش 
فــولاد طلب دارد و برای دریافت این مبلغ از طریق وکیل خود با 
باشگاه گسترش فولاد وارد مذاکره شده است. در نامه ای که شیمبا 
از طریق وکیل خود برای باشگاه گسترش فولاد تبریز ارسال کرده، 
آمده  که این بازیکن به دنبال عدم پرداخت مطالباتش از ســوی 
باشگاه گســترش فولاد تبریز خواستار رســیدگی سریع از جانب 
این باشــگاه   اســت. گفتنی است  پریرا هنوز شــکایتی از باشگاه 
گســترش فولاد تبریز انجام نداده و منتظر جواب این باشــگاه به 
درخواســتش است که در صورت عدم دریافت جوابی قانع کننده 
از طریق مراجع قانونی پیگیر مطالبات خود خواهد شــد. باشگاه 
گســترش فولاد تبریز در حال حاضر طلبکاران زیادی دارد که از 
عدم دریافت مطالبات خود ناراضی هستند.  این در حالی است که 
طی چند ســال گذشته باشگاه گســترش فولاد جزو باشگاه های 
خوش حساب فوتبال ایران به شمار می آمد.  محمد رضا خلعتبری، 
محمد ابراهیمی، شــهرام گــودرزی و محمد نصرتــی بازیکنانی 

هستند که تا به امروز پیگیر حق و حقوق خود شده اند. 

احمدزاده به استقلال 
خوزستان نمی رسد

هافبــک تیــم فوتبال پرســپولیس به بــازی با 
احمدزاده که  فرشاد  نمی رسد.  استقلال خوزستان 
در اولین جلســه تمرینی تیمش پس از تعطیلات 
لیگ دچار مصدومیت شد، روز گذشته نیز همراه 
تیم تمریــن نکرد و فقط به نــرم دوی دور زمین 
پرداخت. او برای بازی با استقلال خوزستان آماده 
نخواهد بود و نامش نیز در میان اســامی که برای 
این بازی به اهواز خواهند رفت، دیده نمی شــود.  
احمدزاده با حضور در تهران به ادامه روند درمانی 
خود رســیدگی خواهد کرد تا برای بازی با الهلال 

مشکلی نداشته باشد. 

کریمی از امروز در تمرین 
گروهی استقلال

هافبک چپ اســتقلال از امروز به تمرین گروهی 
تیمش اضافه می شود. یعقوب کریمی که به  دلیل 
مصدومیت مدت هــا دور از تمرین گروهی بود، به 
احتمال فراوان از امروز  بــه تمرین گروهی اضافه 
می شود و ۲ جلسه تمرینی فرصت دارد تا خود را 
آماده بازی با فــولاد در هفته نهم لیگ برتر کند. 
یعقوب کریمــی احتمال دارد در بــازی با فولاد 
نامش در لیســت اســتقلال قرار بگیرد و امیدوار 
اســت بتواند با حضور شفر شرایط بهتری در این 

تیم پیدا کند. 

مدیر برنامه بیرانوند از این 
بازیکن شکایت کرد

مدیر برنامه هــای علیرضــا بیرانونــد دروازه بــان 
ملی پوش تیم فوتبال پرســپولیس از این بازیکن 
به کمیته تعیین وضعیت بازیکنان شــکایت کرد. 
این مدیر برنامه در شــکایت خود عنوان کرده که 
بیرانوند در ۲ سال اخیر حق الزحمه او را پرداخت 
نکرده و بــه همین دلیل از این بازیکن شــکایت 

کرده است.

تمرین پرسپولیس پشت 
درهای بسته 

 تیم فوتبال پرسپولیس ۲  تمرین آخر خود  پیش 
از بازی با اســتقلال خوزســتان را پشت درهای 
بســته برگزار می کند. تیم فوتبال پرســپولیس 
تا بازی با استقلال خوزســتان ۲ جلسه تمرینی 
برگــزار می کند.  طبــق قوانینی کــه کادر فنی 
پرســپولیس برای این تیم وضع کرده ، ۲  تمرین 
آخــر این تیــم پیش از هر بازی، پشــت درهای 
بســته برگزار می شــود. از ایــن رو تمرین دیروز 
پشت درهای بســته برگزار  و تمرین  امروز صبح 
پرسپولیس هم پشــت درهای بسته در ورزشگاه 
شــهید   کاظمی برگزار خواهد شــد. تیم فوتبال 
پرسپولیس در نهمین هفته رقابت های   لیگ برتر 
ساعت   ۱۷  پنج شنبه در ورزشــگاه غدیر  اهواز به 

مصاف استقلال خوزستان می رود.

برزای: بازیکنان استقلال در 
لیگ کولاک می کنند

هافبک سابق استقلال 
می گویــد کــه برای 
بازگشــت به این تیم 
نهایی  تصمیم   منتظر 
مدیران اســت. بهنام 
گفــت و  در  بــرزای 
ورزش  با  کوتاه  گویی 
سه در مورد شــرایطش در چند وقت اخیر 

توضیحاتی ارائه داد که در ادامه می خوانید.
استقلال قطعی  به  بازگشــتت   چرا هنوز 

نشده ؟
قرار است  مدیران اســتقلال تصمیم نهایی شان را 

بگیرند و بعد از آن در تمرینات شرکت می کنم. 
 مگر شــفر نخواســته  که تو به استقلال 

برگردی؟
بله، خواســته   ولی این مســائلی اســت بین خود 
مدیران استقلال و من هم منتظر هستم تا تکلیفم 

روشن شود. 
 چرا به تمرین استقلال رفتی؟

رفتم  بچه ها را ببینم چون واقعا دلم برایشان تنگ 
شده بود.  واقعا از بازیکنان استقلال تشکر می کنم 

که استقبال گرمی از من داشتند. 
 تیم استقلال با شفر را چطور می بینی؟

من ســر تمرین رفتم، بازیکنــان کولاک کردند و 
خیلی آماده هســتند.  مطمئنــم بازیکنان تیم را 
از این شــرایط خارج می کنند چون بســیار آماده 

هستند. 
 راستی چطور شــد که در سوئد با تیمی 

قرارداد امضا نکردی؟
لیگ ســوئد ۵ هفته دیگر تمام می شد و من باید 
۵ هفته دیگر بیرون می ماندم.  به همین دلیل هم 

ارزش نداشت، قرارداد امضا کنم. 
 ظاهرا پیشنهاد مالی این تیم هم بسیار پایین 

بوده است. 
بله، دقیقا درست اســت.  پیشنهاد مالی ام از لیگ 
ســوئد خیلی پایین بود و به همین دلیل تصمیم 

گرفتم قید حضور در فوتبال این کشور را بزنم.

بر اســاس جدیدترین رده بندی باشــگاه های فوتبال جهان، تیم پرسپولیس مانند ماه گذشته در رده اول ایران و هشتم آســیا ایستاد. به نقل از فوتبال دیتابیس ، تیم 
فوتبال پرسپولیس ایران با ۱۵6۰ امتیاز ، رده هشتم  در آسیا و اول در ایران را به خود اختصاص داده است. طبق این رده بندی جدید، استقلال با ۱۴98 امتیاز همانند 
ماه پیش در جایگاه ۲۱ آسیا و دوم ایران و تراکتورسازی در رده سوم ایران و ۲۴ آسیا ست. تیم فوتبال الهلال   عربستان، رقیب پرسپولیس در مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا، با ۱66۷  امتیاز مانند ماه پیش در صدر تیم های آســیا قرار گرفت. تیم های چونبوک  موتورز کره جنوبی، کاشــیما آنتلرز ژاپن، گوانگژو چین و الاهلی 
عربســتان به ترتیب رده های دوم تا پنجم را از آن خود کردند. رئال مادرید با ۲۰9۷ امتیاز، بارســلونا با ۲۰۴۰ امتیاز، یوونتوس ۱968 امتیاز، پاری سن ژرمن با ۱9۵۵   

امتیاز و بایرن مونیخ با ۱9۵۰  امتیاز، به ترتیب جایگاه اول تا پنجم را در رده بندی بهترین باشگاه های جهان از آن خود کردند. 

الهلال اول و 
پرسپولیس تیم 

هشتم آسیا

رئیس فدراسیون فوتبال با حضور در اردوی تیم ملی نوجوانان در هند، قبل از دیدار با آلمان با اعضای تیم 
ایران دیدار و گفت و گو کرد. مهدی تاج خطاب به اعضای تیم گفت: »خیلی خوشحالم که در جمع نوجوانان 
شایسته ایرانی هســتم. حضور شما در جام جهانی که میدان بزرگ نمایش شایستگی بهترین هاست؛ اتفاق 
مبارک و خوبی است. توجه و سیاست گذاری فدراسیون فوتبال در این مدت بر این استوار بوده که امروز با 
افتخار شاهد حضور ۵ تیم ملی کشورمان در میدان های جهانی مختلف هستیم و این موضوع منحصر به فرد 
در سطح جهانی، قابل بررســی و تحلیل در ابعاد مختلف است.« رئیس فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: 
»من بازی ایران مقابل گینه را دیدم. بابت این پیروزی در گام نخست جام جهانی به شما خداقوت می گویم. 
یقینا تا همین جا هم نشان داده اید فرزندان باغیرت، متعصب و دلاور کشورتان هستید و از این بابت از شما 

سپاسگزاریم.  امیدوارم در ادامه مسابقات هم شاهد بروز و ظهور توانمندی هایتان باشیم.«

کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال یک مربی لیگ برتری را به دلیل حضور در کلوپ شبانه در جریان 
یکی از اردوهای خارج از کشــور این تیم به مدت 3 مــاه از هر گونه فعالیت فوتبالی محروم کرد. به 
گزارش ســایت نود، بعد از ارائه گزارش حضور یک مربی لیگ برتری در یکی از دیســکوهای خارج 
از کشــور، کمیته اخلاق اقدامات خود برای بررسی این موضوع را آغاز کرد. در نهایت بعد از مشاهده 
و بررسی مســتندات این اتفاق از حضور این مربی در کلوپ شبانه، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
تصمیــم نهایی خود را به  منظور مقابله و جلوگیــری از رواج این قبیل بدرفتاری ها اتخاذ کرد. طبق 
رای نهایی کمیته اخلاق، این مربی به مدت 3 ماه از هر گونه فعالیت فوتبالی محروم خواهد بود و در 
این مدت  نمی تواند با هیچ تیمی همکاری کند. روز گذشته نیز مسئول سابق کمیته روابط بین الملل 

سازمان لیگ نیز از سوی کمیته اخلاق به مدت 3 سال از هر گونه فعالیت فوتبالی محروم شد. 

مدیران ۲ باشــگاه اســتقلال و پرســپولیس از 
مدتــی پیش به دنبــال دریافت مجــوز فروش 
بلیت هســتند و اکنــون مواضــع جدید باعث 
دردســر بزرگی برای آن ها خواهد شــد. مهدی 
تاج در نشســت خبــری چنــد روز پیش خود 
در حالی مدعی شــد بلیت فروشــی از هفته نهم 
لیگ برتر را به ۲ باشــگاه پرسپولیس و استقلال 
واگــذار می کنند که هیچ اشــاره ای به شــرایط 
این واگــذاری نکرد.  علی اکبر طاهری مدیرعامل 
باشگاه پرســپولیس نیز در نشستی که  چند روز 
پیش با جمعی از خبرنگاران داشت، به این نکته 

اشــاره کرد که فدراســیون فوتبال بــا توجه به 
قرارداد طولانی مدتی که با شرکت برهان مبین 
دارد، به باشگاه های استقلال و پرسپولیس اعلام 
کرده هیــچ مخالفتی با واگذاری بلیت فروشــی 
به این ۲ باشــگاه ندارد؛ امــا این اتفاق در حالی 
رخ خواهد داد که باشــگاه های سرخابی غرامت 
شکایت احتمالی شــرکت برهان مبین در مورد 
فســخ قراردادی که این شرکت با فدراسیون در 
مورد واگذاری بلیت فروشی دارد، بر عهده بگیرند. 
 مدیرعامل باشگاه پرســپولیس همچنین تاکید 
کرد که با این شــرایط، این خواسته فدراسیون 

را نخواهند پذیرفت؛ چرا که در صورت شــکایت 
شرکت طرف قرارداد فدراســیون، ممکن است 
بعدها باشــگاه پرســپولیس با جریمه سنگینی 
مواجه شــود که در آن  صورت پرونده ای دیگر به 
دردسرهای این باشگاه و تیم مدیریتی اش اضافه 
خواهد شــد. بیهقی، قائم مقام شــرکت سامانه 
بلیت فروشــی در گفت وگو با  ایلنا برآورد اولیه از 
ضرر و زیان این شــرکت را نزدیک به  ۲۰ میلیارد 
عنوان کرده اســت: »در صورت فســخ قرارداد 
بلیت فروشی توسط سازمان لیگ و واگذاری آن 
به باشگاه ها ی پرســپولیس و استقلال، آن ها به 

دلیل فســخ زودتر از موعد قرارداد و با توجه به 
این که قرارداد فی مابین به صورت مشارکت بوده، 
طبق برآورد اولیه توســط کارشناس دادگستری 
فدراســیون فوتبال موظف بــه پرداخت مبلغی 
حدود ۲۰ میلیارد تومان غرامت به شرکت برهان 
مبین  پس از شــکایت خواهد بود.« وی در ادامه 
گفت: »موضوع اصلاح شرایط قرارداد به سازمان 
لیگ و فدراســیون فوتبال به صــورت مکتوب 
جهــت ادامه همکاری و یا فســخ اعلام گردیده 
و هرگونــه تصمیم گیــری در این خصــوص به 
فدراسیون فوتبال و باشگاه ها واگذار شده است.«

غرامت 20 میلیاردی یک قرارداد برای استقلال و پرسپولیس

به حفظ برانکو امیدواریم

وینفرد شفر، سرمربی تازه وارد استقلال تهران خیلی جدی کارش را در 
این تیم شروع کرده است. پیرمردی که همه چیز را رصد می کند و هر 
روز می خواهد تیمش را به شرایط ایده آل  برساند. سرمربی آبی پوشان 
پایتخت که تمرین این تیم را تعطیل کرده بود تا فشــردگی تمرینات 
باعث مصدومیت آن ها نشــود، کنار دســتیار مــورد  اعتمادش میک 
مک درموت حاضر شــد. او فیلم بازی چند بازیکن استقلال در فصل 
گذشته را دیده  تا با شرایط آن ها آشنا شود. سرمربی آلمانی استقلال 
تهران می خواهد تاکتیک تیمش را طرح ریزی کند. او می داند استقلال 
تهران برای رســیدن به هدفش باید تغییر اساسی کند. تمرینات شفر 
بیشتر روی مسائل ســرعتی است. او که همچنان در مرحله شناخت 
از بازیکنانش به ســر می برد، تصمیم دارد بازی شــناور را در ترکیب 
این تیم ایجاد کند تا هواداران اســتقلال تهران را به وجد بیاورد. شفر 
خیلی خوب می داند زمان اندکی تا بازی حســاس مقابل پرسپولیس 

دارد و باید همه کار کند تا بازنده این دیدار نباشد. وینفرد شفر تصمیم 
جالبی هم برای تاکتیک تیمش گرفته اســت. او بازیکنان را در قالب 
تاکتیک های مد نظرش می گذارد تــا جواب بگیرد ولی نمی خواهد به 
خاطر آن ها استراتژی اصلی استقلال را بر هم بزند. سرمربی آبی پوشان 
پایتخت برای میانه میدان حساب ویژه ای روی امید ابراهیمی باز کرده 
است. او می خواهد قدرت خط هافبک خود را افزایش دهد و با استفاده 
از همین قدرت و پاس های ســرعتی آن ها به کناره های زمین، اجازه 
موقعیت سازی برای آن ها را ایجاد کند. سرمربی استقلال تهران تحت 
هر شرایطی می خواهد سرعت را وارد تاکتیک گذشته آبی ها کند تا آن ها 
بتوانند در کمترین زمان ممکن خودشان را به دروازه حریف برسانند. 
شفر به همین خاطر می خواهد روی داریوش شجاعیان و مهدی قائدی 
برای انتقال سریع توپ حساب باز کند. او در همین چند روز اخیر که 
استقلال را تمرین داده، خواسته خیلی زود با بازیکنان ارتباط صمیمانه 

برقرار کند. مربی آلمانی بسیار جدی استقلالی ها، کارش را خیلی خوب 
بلد است. او در طول آیتم های تمرینی بسیار قاطعانه برخورد می کند 
امــا به محض اتمام تمرین با بازیکنانش گرم می گیرد تا حس همدلی 
را در آن ها افزایش دهد. شفر برای حل مشکلات قبلی استقلال تهران 
سراغ با تجربه های این تیم نظیر مهدی رحمتی نمی رود. روشی که اکثر 
مربیان بزرگ دنیا انجام می دهند. آن ها خودشان، حاشیه های خواسته 
و نا خواســته را حل می کنند و منتظر نمی مانند تا ریش سفیدی های 
معروف فوتبالی لحاظ شود. وی در بازی درون تیمی استقلالی ها، خیلی 
راحت بازیکنان مســن تیم را در تیم ذخیره نشاند تا نشان دهد هیچ 
توجهی به اسم های آن ها ندارد. پس اگر وینفرد شفر با ترکیبی کاملا 
متفاوت، اســتقلال تهران را در ادامه رقابت های  لیگ برتر  روانه بازی 
کرد، زیاد تعجب نکنیــد. مربی جنتلمنی که هیچ چیز مهم تر از نظم 

تیمی و حرکت هماهنگ استقلالی ها در مسیر پیشرفتش نیست.

ترفند شفر برای خروج آبی ها از بحران

استقلال سرعت می گیرد

محرومیت مربی لیگ برتری فوتبال دیدار تاج با ملی پوشان قبل از بازی حساس با آلمان


